
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 12 del 14/02/2025 
 

OGGETTO:  Liquidazione Fattura n. 03/2025 del 12/02/2025 Malvasia s.r.l.  

 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA 

la delibera del C.d.A. n. 198 del 06/08/2024 con la quale lo scrivente è stato nominato 

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

PREMESSO CHE: 

Al fine di creare un momento di confronto e scambio di opinioni coi dipendenti, e di 

riscontrare la positiva attività ed impegno che la governance del consorzio, unitamente ai 

dipendenti e coloro che svolgono attività libero professionale per conto dello stesso hanno 

profuso nel corso del 2024; 

Tale incontro si sarebbe dovuto realizzare a cavallo delle festività natalizie ma, per esigenze 

varie, è stato più volte rinviato, e ha avuto luogo in data 12/02/2025 presso il locale Malvasia 

s.r.l. con punto ristoro in Milazzo 98057 Via Mariano Regis n. 18 e sede legale in Lipari 98050 

Via Eucaliptus P. I.V.A. 03275560831; 

CONSIDERATO  

Che la serata si è svolta in piena armonia ed è stato realizzato un proficuo confronto tra 

C.d.A., dipendenti e liberi professionisti nel corso del quale sono state individuate le linee 

guida da seguire per far sì che anche il 2025 sia foriero di importanti risultati; 

Che il servizio ed il cibo sono stati eccellenti. 

VISTA 

La fattura n. 3/25 del 12/02/2025 presentata dalla società Malvasia s.r.l. con punto ristoro 

in Milazzo 98057 Via Mariano Regis n. 18 e sede legale in Lipari 98050 Via Eucaliptus P. I.V.A. 

03275560831; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti 

e sostanziali del presente dispositivo: 

• Di Liquidare alla società Malvasia s.r.l. con punto ristoro in Milazzo 98057 Via 

Mariano Regis n. 18 e sede legale in Lipari 98050 Via Eucaliptus P. I.V.A. 03275560831 

la Fattura n. FPA 03/25 del 12/02/2025 dell’importo di € 590,91 oltre I.V.A. 10% Art. 

17 ter D.P.R. 633/72 split payment € 59,09 Totale € 650,00.  

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Geom. Campo Antonino 

____________________________________________ 

 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

